[image: Мои рисунки]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 22.10.2015 № 1810

                                                     2

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской области» на 2011 - 2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской  области» на 2011 – 2018гг., утвержденную постановлением Администрации городского округа 02.09.2011 № 1151 (далее Программа), следующие изменения:
1.1. В Приложении 1 к Программе «Перечень основных мероприятий Программы»:
· в разделе VI «Субсидия на выполнение муниципального задания учреждений культуры на 2012-2018 гг.» в столбец «2015 г.»: в пп.1 «Субсидия МБУК «ДК «Россия» цифры «18280,0» заменить цифрами «17869,0»,  в пп.2 «Субсидия МАУ «КДЦ «Юность» цифры «5676,0» заменить цифрами «5497,8», в пп.3 «Субсидия МБУК «Централизованная библиотечная система» цифры «10383,0» заменить цифрами «10340,3», в пп.4 «Субсидия МАУ «Парк культуры и отдыха» цифры «4115,0» заменить цифрами «4746,9».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный в сети Интернет.

Врио Главы Администрации
городского округа Отрадный
        Самарской области                                                                       А.А.Мязин

image1.png